[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.05.2017						                                            № 45
х.Упорный

О присвоении ( уточнении) адреса объекту недвижимого имущества, расположенного на территории Упорненского сельского поселения
Павловского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 06.10.2015 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» в целях приведения в соответствие адресного хозяйства на территории Упорненского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1.В связи с формированием земельного участка в границах кадастрового квартала 23:24:0401001, ориентировочная площадь 2707 кв. метров, расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, хутор Упорный по улице Ленина, присвоить адрес вновь образованному земельному участку.
2.Считать вновь образованный земельный участок, находящийся в границах кадастрового квартала 23:24:0401001, ориентировочной площадью 2707 кв. метров, категория земель- земли населенных пунктов, расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, хутор Упорный, улица Ленина, 30.
3.Диане Захидовне Мороз обратиться в орган кадастрового учета с заявлением о постановке на государственный кадастровый учет вышеназванного земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                             Б.В. Тыщенко

image1.jpeg